平成２２年３月３１日
各 位

東京都江東区東雲一丁目 7 番 12 号
株 式 会 社 I H I 回 転 機 械
代表取締役社長   朝倉   啓

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役を下記のとおりとすることにいたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

 新 任 代表取締役社長 最高経営執行責任者 榊 純一

（現：取締役 常務執行役員）

退 任 朝倉 啓

（現：株式会社ＩＨＩ執行役員 回転機械セクター長

（兼）株式会社ＩＨＩ回転機械代表取締役社長 最高経営執行責任者）

※ 株式会社ＩＨＩ執行役員（兼）回転機械セクター長のまま、

平成２２年４月１日付で株式会社ＩＨＩ回転機械非常勤取締役に就任。

２．異動年月日

  平成２２年４月１日

以 上